Analisando o processo acima referido delibero pela adjudicação do objeto em favor das empresas: AUTOMOTIVO 
MR LTDA, inscrita no CNPJ nº 39.232.303/0001-75, representado por Luis Carlos Silva Macedo dos Santos, 
portador do RG nº 2108031006 SSP/BA, inscrito no CPF nº 088.059.485-35,com o valor global de R$ 76.795,00 
(setenta e seis mil setecentos e noventa e cinco reais);COMEROL-COMERCIO DE PEÇAS LTDA, Inscrito no CNPJ 
nº 35.795.587/0001-57, com endereço comercial na Estrada Do Mocozeiro, Sn - Jardim Irecê, Loteamento San 
Mateus - Irecê – Ba,CEP 44.900-000, representado por Edenilson Lopes Da Silva, portador da cédula de 
identidade nº 269115900 SSP-BA, inscrito no CPF nº 441.665.835-49 com o valor global de R$ 48.375,00 (quarenta 
e oito mil trezentos e setenta e cinco reais), cujo objeto é o CREDENCIAMENTO Nº 003/2025 objetivando: 
Credenciamento de oficinas mecânicas especializadas para manutenção preventiva e corretiva dos veículos 
leves e pesados da frota do município de Iraquara-Ba, nos termos e nas condições estabelecidas neste

[...]

edital, de acordo com os termos e condições especificadas no edital e anexos, tendo sido declaradas HABILITADAS 
e CREDENCIADAS, as empresas: AUTOMOTIVO MR LTDA, inscrita no CNPJ nº 39.232.303/0001-75, representado 
por Luís Carlos Silva Macedo dos Santos, portador do RG nº 2108031006 SSP/BA, inscrito no CPF nº 088.059.485-
35, com o valor global de R$ 76.795,00 (setenta e seis mil setecentos e noventa e cinco reais);COMEROL - 
COMERCIO DE PEÇAS LTDA, Inscrito no CNPJ nº 35.795.587/0001-57, com endereço comercial na Estrada Do 
Mocozeiro, Sn - Jardim Irecê, Loteamento San Mateus - Irecê – Ba, CEP 44.900-000, representado por Edenilson 
Lopes Da Silva, portador da cédula de identidade nº 269115900 SSP-BA, inscrito no CPF nº 441.665.835-49 com o 
valor global de R$ 48.375,00 (quarenta e oito mil trezentos e setenta e cinco reais).Ciência aos interessados, 
observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara-Bahia, 12 de maio de 2025. WALTERSON RIBEIRO 
COUTINHO, Prefeito Municipal 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 155/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0302002/2025. CREDENCIAMENTO n.º 003/2025.